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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye  
Son belirlemelere göre Kahramanmaraş merkezli depremler dolayısıyla 12 bin 391 kişi hayatını 
kaybetti. Yaralı sayısı 62 bin 914 kişi oldu.  
 
Borsa İstanbul'dan yapılan açıklamaya göre, pay piyasası ile vadeli işlem ve opsiyon piyasası pay 
ve pay endeksi türev pazarlarında işlemlerin durdurulmasına karar verildi. Akşam saatlerinde 
yapılan açıklamada 8 Şubat'taki tüm işlemlerin iptal edildiği, hisse ve VİOP piyasalarının 14 Şubat 
akşamına kadar kapalı olacağı duyuruldu.  
 
BIST 100 'de deprem afetinin üçüncü gününde yüzde 7'lik kaybın ardından ikinci devre kesici 
uygulamaya girmiş, sonrasında Borsa İstanbul'un işlemleri durdurduğu açıklaması geldi.  
 
Borsanın işlemlere kapatılmasının ardından TEFAS üzerinden yapılan hisse fonlarıyla ilişkili 
işlemler iptal edildi. 
 
 Bankaların çekirdek sermaye yeterliliğine göre yüzde 10 ila 15 oranında temettü dağıtmasına izin 
verilecek.  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından kampanya kapsamında deprem bölgesine 87 
TIR gıda, su ve ihtiyaç malzemesi, 59 TIR giysi ve battaniye, 23 bin 923 ısıtıcı, 40 iş makinesi, vinç, 
jeneratör ile 65 konteyner bölgeye ulaştırıldı. Birlik tarafından nakdi yardım kampanyası da 
başlatıldı.  
 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu (TEFAS) işlemleri ile 
Bireysel Emeklilik Fon Alım Satım Platformu (BEFAS) işlemlerinin durdurulduğunu duyurdu. 
 
 ABD  
Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, enflasyonda hızlı düşüşün sinyallerini görmediğini 
ve bunun uzun sürebileceğini belirterek faizlerin beklenenden daha uzun süre yüksek kalabileceği 
uyarısında bulundu.  
 
ABD'nin en büyük bankası JPMorgan Chase'in CEO'su Jamie Dimon, enflasyona karşı zafer ilan 
etmek için çok erken olduğunu söyledi. Dimon, fiyatların yüksek kalmaya devam etmeleri halinde 
Fed'in faizleri yüzde 5'in üzerine çıkarabileceğini söyledi.  
 
ABD Başkanı Joe Biden, ABD ekonomisinin ne bu yıl ne de gelecek yıl resesyona girmesini 
beklemediğini söyledi.  
 
Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, finansal piyasa katılımcılarının enflasyonun yüzde 2 
hedefine hızlı şekilde düşeceğine Fed'den daha fazla güvendiklerini söyledi. 
 
" New York Fed Başkanı John Williams, ABD ekonomisinin hali hazırda güçlenmeye devam ettiğini 
ve Fed'in faizler konusunda daha yapacak işi olduğunu söyledi.  



ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, enflasyonun yüksek seyretmeye devam ettiğini, ancak arz-talep 
dengesizliğinin pek çok sektörde hafiflediğine dair cesaret verici işaretler olduğunu söyledi.  
 
Avrupa 
 Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, finansal piyasaların enflasyon 
görünümü konusunda aşırı iyimser olabileceklerini belirterek, Banka'nın Mart'tan sonra da faizleri 
artırabileceğinin işaretini verdi. 
 
 Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Hollanda MB Başkanı Klaas Knot, çekirdek enflasyonun 
gerilememesi halinde ECB'nin büyük faiz artırımı serisini Mayıs'a uzatmasının gerekli olabileceğini 
söyledi. 
 
 Asya 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Çin ekonomisi için büyüme tahminini 
yukarı yönlü revize ederek yüzde 4,1'den yüzde 5'e çıkardı. 
 
 Petrol 
 ABD ham petrol stokları 2,423 milyon varil açıklandı. Beklenti 2,457 milyon varil açıklanması 
yönündeydi. 

 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Powell, Salı günü Washington Ekonomi Kulübü'nde David Rubenstein ile yaptığı soru-cevap 
oturumunda, "Daha fazla faiz artışı yapmamız gerekeceğini düşünüyoruz. İşgücü piyasası 
olağanüstü derecede güçlü" dedi. Geçen yıl gerçekleştirilen büyük faiz artışlarından sonra, Powell 
ve meslektaşları faiz artış hızını yavaşlatırken, hala daha yukarı doğru ilerlediklerine dikkat 
çekiyorlar. Tarım Dışı İstihdam verisi sonrası dolar endeksi (DXY) 101.8 seviyelerinden 103 
seviyesine kadar tırmanmıştı. Dolar endeksindeki artış sonrası küresel piyasalardaki risk iştahı 
azalarak küresel hisse senedi endekslerinde geri çekilmeler yaşanmıştı. Dolar/TL ’de uzun süredir 
izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 18,65’ in üzerinde fiyatlamaları izliyoruz. Dolar endeksi DXY 
ılımlı olarak 103,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,61 seviyesinde bulunmaktadır.  
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif 
hareketini sürdürmektedir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.80 üzerinde yakın direnç olarak 
19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi 
destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,78/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
Paritede geçtiğimiz hafta Cuma gününden beri yaşanan geri çekilmeyi Fed başkanı Powell’ın 
konuşmaları desteklemeye devam etmişti.  Avrupa Merkez Bankası (ECB)’den gelen şahin tondaki 
mesajlar pariteyi yükseliş trendine sokmaya yetmedi. Geçtiğimiz ECB üyelerinden Klaas Knott yaptığı 
açıklamada manşet enflasyonun pik seviyesine ulaştığını düşündüğünü belirtse de eğer enflasyonu 
yaratan  sebeplerde bir iyileşme görülmezse Mayıs ayında ek sıkılaşma gelebileceğini belirtti. Tüm bu 
gelişmeler ışığında EUR/TL 20,20 seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Fed üyelerinden Lisa 
Cook, Fed fiyat stabilizesini öncelik olarak belirlediğini ve enflasyonun halen çok yüksek seviyelerde 
olduğumu ifade etti. Gün içerisinde Euro bölgesinde açıklanması teknik sebeplerle geciken Almanya 
TÜFE verisi açıklanacak. Aylık beklenti %1.2, yıllık %10 seviyesinde bulunuyor. ABD’de ise haftalık 
istihdam verileri açıklanacak. İlk işsizlik başvuruları beklentisi 190.000 iken, devam eden işsizlik 
başvuruları beklentisi 1.658 mn olarak açıklandı. 
Teknik Analiz: EUR/TL  20-20,40 bandı arasında kalmaya devam ediyor. Kurun bugün de bu band 
arasında kalmasını bekliyoruz. 
Destekler: 20/19,75 
Dirençler:20,40/20,60/20,80 
 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere Merkez Bankası, Avrupa Merkez Bankası ve ABD Federal Rezervine göre daha güvercin 

göründüğünden dolayı İngiliz Sterlini Salı günü 1,1958 Dolara dokunduktan sonra 1,21 Doların 

altında kaldı. Aynı zamanda, Birleşik Krallık yetkilileri Şubat ayında art arda 10. kez faiz artırımı 

yaparak Banka Faiz Oranını 50 baz puan artırarak 2008 sonundan beri en yüksek seviyesi olan 

%4'e çıkardı. Ancak merkez bankası enflasyonun zirve yapmış olabileceğine inanarak sıkılaştırma 



döngüsünün sona erebileceğinin sinyalini verdi. Yatırımcılar İngiltere'deki politika yapıcılardan 

daha fazla söylem ve İngiltere'nin Cuma günü açıklanacak olan ve merkez bankasının bir sonraki 

hamleleri hakkında daha fazla ipucu sağlayabilecek dördüncü çeyrek GSYİH verilerini bekliyorlar. 

Teknik Analiz: GBP/TL 22,40 seviyesine gerilediği Salı gününden sonra 22,80 seviyesine kadar 

topladı. Kurun bu haftaya 22,40-23 seviyeleri arasında hareket etmesini bekliyoruz. 

Destekler: 22,40/22 
Dirençler:22,80/23/23,40 
 

 
 

➢ ALTIN 
Altında tarım dışı istihdam verisinin ardından Fed'in agresif faiz artışına gidebileceği beklentileri 

altın fiyatlarını baskılamıştı. Ancak 1861 seviyesinden gelen tepki alımlarının etkisiyle Fed'e 

rağmen yükseliş eğilimi korumaya devam ediyor. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, 

enflasyonda hızlı düşüşün sinyallerini görmediğini ve bunun uzun sürebileceğini belirterek faizlerin 

beklenenden daha uzun süre yüksek kalabileceği uyarısında bulundu. New York Fed Başkanı John 

Williams, ABD ekonomisinin hali hazırda güçlenmeye devam ettiğini ve Fed 'in faizler konusunda 

daha yapacak işi olduğunu söyledi. Fed başkanlarından gelen mesajların ardından altın güçlü 

seyretmeye devam etmektedir. 

Teknik Analiz: Fed yetkililerinden gelen mesajların ardından altın fiyatları güçlü kalmaya devam 

ediyor.1861 seviyesinden gelen tepki alımının devam etmesi ile birlikte 1895 seviyesini direnç 

olarak takip ediyor olacağız. Buna karşın 1861 seviyesinde tutunamadığı takdirde 1850 seviyesi 

destek olarak izlenebilir. 

Destekler:1860 

Dirençler: 1890/1910 



 
 

➢ PETROL 

Petrol yükselişe devam ediyor. Dolar endeksindeki geri çekilmeleri fırsat bilerek yükselişini 

sürdüren petrol 4 işlem gününde %10’a yakın yükseliş sağladı. Dün ABD Ham Petrol Stoklarındaki 

değişim verisi açıklandı. 3 Şubat haftasında ABD Ham Petrol Stokları 2,423 Milyon varil artarak 

piyasa beklentisine paralel geldi. Verinin piyasa beklentisine paralel gelmesi petrol fiyatlarında 

yüksek bir volatiliteye neden olmadı. Piyasa bugün ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları verisini 

yakından takip ediyor olacak. Verinin ekonomik canlılığın devam ettiğine dair göstergeler sunması 

halinde Dolar Endeksinde yükselme yaşanabilir.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 537,64 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca)   8,9% 8,6% 

12:45 GBP 
Para Politikası Kurulu (MPC) Hazine Komitesi 

Oturumu 
  

13:00 EUR Avrupa Liderler Zirvesi     

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 190K 183K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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